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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12219043J

2. Data e Regjistrimit 19/10/2021
3. Emri i Subjektit ARSOL ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhedin Llagani, Pall.Vala, 
K.1, Nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektrike solare(fotovoltaike) dhe energjise se eres 
(eolike)ne Republiken e e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptari 
I  te gjitha miratimeve , lejeve dhe liçencave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjore ne Republiken e 
Shqiperise..Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi.Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara mga 
organet kompetente te fushes.
Xhejsi Çobani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2022                Deri: 28/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARMAAR GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhensilapupa@gmail.com  
Telefon: 0697033443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-800554-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900819-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.04.2022 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhejsi Çobani")                      Nga data 
"28/04/2022             Ne daten "28/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Xhensila Pupa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963999-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 Pasqyrat Financiare Arsol_compressed.pdf
CASH FLOW.xlsx
ARSOL ENERGY DESTINIM FITIMI 2021.pdf
PASH.xlsx
AKTIV PASIV.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD425A9-338E-45B9-BF9C-06CDFAE136A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CF70DC-4860-4E96-AEAA-78892316D2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F93EB8-A31F-4D8D-8F71-9298AE55ACEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EDEC03-4A0A-4ABE-BC19-2806CDEA359E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3086A1FF-C119-4EE8-9476-9107DABE7326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3086A1FF-C119-4EE8-9476-9107DABE7326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07180A9E-6B7C-4CA4-BCCF-C4C7EBEA1A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D9044-58AA-4331-9B32-08A76C6D9E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9312FB15-C31B-4CDB-AB10-643141908A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD06E799-EC36-43E4-A358-F0159D7D1810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9302463-788D-4EC7-B1E2-99E6F0157130
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KAPITALI.xlsx
ARSOL ENERGY DESTINIM FITIMI 2021.pdf

Datë: 01/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4130D597-DBE5-422B-A2BC-7219AD67417A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573E702B-391D-4308-9060-117C11064D14

